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             FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
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Dersin 
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Dersin Adı 
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Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

T
S

 

INS6033 

DEPREME DAYANIKLI YAPI 

TASARIMI S 3 0 0 6 Dr. Ögr. Üyesi SERKAN SAĞIROĞLU 15.01.2025 14:00 D101 

INS6035 

TARİHİ YAPILARIN DEPREM 

DAVRANIŞLARI S 3 0 0 6 Prof. Dr. ADEM DOĞANGÜN 17.01.2025 14:00 D101 

INS6039 

SÜNEK ÇELİK YAPI SİSTEMLERİNİN 

TASARIMI S 3 0 0 6 

Prof. Dr. HAKAN TACETTİN 

TÜRKER 14.01.2025 14:00 D101 

INS6051 İLERİ YERALTI SUYU HİDROLOJİSİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. SERDAR KORKMAZ 14.01.2025 10:00 D101 

INS6041 

ÇİMENTOLU SİSTEMLERİN REOLOJİK 

ÖZELLİKLERİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. ALİ MARDANİ 16.01.2025 10:00 D101 

INS6011 

KATI MEKANİĞİ VE SONLU ELEMAN 

UYGULAMALARI Z 3 0 0 6 Prof. Dr. BABÜR DELİKTAŞ 13.01.2025 14:00 D101 
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INS5015 İLERİ MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. BABÜR DELİKTAŞ 14.01.2025 14:00 D102 

INS5017 ÇİMENTO İKAME MALZEMELERİ S 3 0 0 6 Doç. Dr. MURAT ÖZTÜRK 15.01.2025 10:00 D102 

INS5023 YAPILARIN STABİLİTESİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. M.ÖZGÜR YAYLI 16.01.2025 14:00 D102 

INS5031 YAPI DİNAMİĞİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. RAMAZAN LİVAOĞLU 17.01.2025 14:00 D102 

INS5033 İLERİ BETONARME S 3 0 0 6 Prof. Dr. ADEM DOĞANGÜN 20.01.2025 10:00 D102 

INS5037 PERFORMANSA DAYALI TASARIM S 3 0 0 6 Dr. Ögr. Üyesi SERKAN SAĞIROĞLU 22.01.2025 15:00 D102 

INS5041 KİMYASAL KATKILAR S 3 0 0 6 Doç. Dr. ALİ MARDANİ 22.01.2025 10:00 D102 

INS5047 İLERİ ÇELİK YAPILAR I S 3 0 0 6 Prof. Dr. HAKAN TACETTİN TÜRKER 23.01.2025 10:00 D102 

INS5049 İLERİ BETON TEKNOLOJİSİ S 3 0 0 6 Doç. Dr. ALİ MARDANİ 22.01.2025 14:00 D102 

INS5051 YERALTI SUYU HİDROLİĞİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. SERDAR KORKMAZ 21.01.2025 14:00 D102 

INS5283 ZEMİN ARAŞTIRMALARI S 3 0 0 6 Doç. Dr. MUSTAFA ŞENKAYA 23.01.2025 14:00 D102 

INS5059 HİDROLOJİDE İLERİ CBS UYGULAMALARI S 3 0 0 6 Dr. Öğr. Üyesi KHALID AMAROUCHE 13.01.2025 14:00 D102 

INS5061 KIYI HİDRODİNAMİĞİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. ADEM AKPINAR 17.01.2025 10:00 D102 

INS5065 KURAKLIK VE TAŞKIN HİDROLOJİSİ S 3 0 0 6 Prof. Dr. MURAT KANKAL 21.01.2025 10:00 D102 

INS5075 DERİN KAZILAR VE DAYANMA YAPILARI S 3 0 0 6 Dr. Ögr. Üyesi YEŞİM SEMA ÜNSEVER 24.01.2025 14:00 D102 

INS5077 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ S 3 0 0 6 Dr. Ögr. Üyesi AHMET TALHA GEZGİN 16.01.2025 14:00 D102 

INS5087 

KENTSEL ULAŞIM SİSTEMLERİ VE 

PLANLANMASI S 3 0 0 6 Prof. Dr. TURAN ARSLAN 14.01.2025 10:00 D102 

INS5291 İNŞAAT ENDÜSTRİSİNDE PROJE YÖNETİMİ S 3 0 0 6 Doç. Dr. OLCAY GENÇ 13.01.2025 10:00 D102 

INS5043 YAPISAL TASARIM Z 3 0 0 6 Prof. Dr. ADEM DOĞANGÜN 15.01.2025 14:00 D108 
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 Kodu 
Dersin Adı 

Dersin 

Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav Tarihi Sınav Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

T
S

 

INS5015 İLERİ MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. BABÜR DELİKTAŞ 14.01.2025 19:00 D102 

INS5017 ÇİMENTO İKAME MALZEMELERİ S 3 0 0 7.5 Doç. Dr. MURAT ÖZTÜRK 15.01.2025 19:00 D102 

INS5023 YAPILARIN STABİLİTESİ S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. M.ÖZGÜR YAYLI 16.01.2025 19:00 D102 

INS5031 YAPI DİNAMİĞİ S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. RAMAZAN LİVAOĞLU 17.01.2025 19:00 D102 

INS5033 İLERİ BETONARME S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. ADEM DOĞANGÜN 20.01.2025 17:00 D102 

INS5037 PERFORMANSA DAYALI TASARIM S 3 0 0 7.5 Dr. Ögr. Üyesi SERKAN SAĞIROĞLU 22.01.2025 17:00 D102 

INS5041 KİMYASAL KATKILAR S 3 0 0 7.5 Doç. Dr. ALİ MARDANİ 22.01.2025 17:00 D102 

INS5047 İLERİ ÇELİK YAPILAR I S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. HAKAN TACETTİN TÜRKER 23.01.2025 17:00 D102 

INS5049 İLERİ BETON TEKNOLOJİSİ S 3 0 0 7.5 Doç. Dr. ALİ MARDANİ 22.01.2025 19:00 D102 

INS5051 YERALTI SUYU HİDROLİĞİ S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. SERDAR KORKMAZ 21.01.2025 19:00 D102 

INS5283 ZEMİN ARAŞTIRMALARI S 3 0 0 7.5 Doç. Dr. MUSTAFA ŞENKAYA 23.01.2025 19:00 D102 

INS5077 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ S 3 0 0 7.5 Dr. Ögr. Üyesi AHMET TALHA GEZGİN 16.01.2025 19:00 D102 

INS5087 

KENTSEL ULAŞIM SİSTEMLERİ VE 

PLANLANMASI S 3 0 0 7.5 Prof. Dr. TURAN ARSLAN 14.01.2025 17:00 D102 

INS5291 

İNŞAAT ENDÜSTRİSİNDE PROJE 

YÖNETİMİ S 3 0 0 7.5 Doç. Dr. OLCAY GENÇ 13.01.2025 17:00 D102 

INS5217 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİNDE İLERİ 

MATRİS METOTLAR S 3 0 0 7.5 Dr. Öğr. Üyesi BÜŞRA UZUN 20.01.2025 19:00 D102 

INS5043 YAPISAL TASARIM Z 3 0 0 7.5 Prof. Dr. ADEM DOĞANGÜN 15.01.2025 17:00 D108 

 


